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CMI-RS-2025-00000123
Fecha: 2025-01-16 Hora: 16:09:17

 
Ibagué, 16 de enero de 2025
 
Doctor
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
Notificaciones@gha.com.co
Cali, Valle 
 
Asunto: DRF116 de 2020 respuesta CMI-RE-2025-00000118
 
Cordial Saludo,
 

En atencion a su solicitud CMI-RE-2025-00000118 del 14 de enero de 2025, se remite Auto por 
medio del cual se resuelve grado de consulta dentro del proceso DRF 116 de 2020..

   
Atentamente,

Firmado electrónicamente por:

SANDRA MILENA MURCIA BERMUDEZ
Profesional Universitario
 
Anexos: uno (16 Folios)

C
V

S
: a

b9
98

cb
76

e0
e3

49
a9

d8
8e

f5
87

65
8d

89
a 

(v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//a
id

d.
on

lin
e/

m
od

ul
os

/v
er

ifi
ca

r_
cv

s/
)


